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Evaluering av sep-des 

 
Vi har jobbet med sanser i perioden som har vært. Det har vært et vidt tema for det går på alle 
opplevelsene barna har og alt de gjør i barnehagen. Barna i gruppa vår er 2-3 år og er i en alder hvor 
de utforsker og prøver ut nye ting. De er aktive og lærer mye med hele kroppen 
 
Vi syns sansene har vært et fint tema og jobbe med nettopp fordi det spenner så vidt. Temaet er ikke 
bare brukt i prosjekt grupper men gjennom hele dagen. Vi har sunget mye i samlingsstundene og 
Morgan spiller gitar. Vi opplever at barna er veldig glad i musikk og bevegelse. Barna har begynt å 
synge med på sangen vi synger og vi hører at de synger på dem i løpet av dagen. Sangene med 
bevegelse er veldig populære og barna er aktivt med bevegelsene som hører til. Sanger som «Tomba 
Tomba». «Buggie, buggie,» «sabeltann» «pippi» og «bæ bæ lille lam» er veldig populære  
 
I prosjektarbeid på formiddag har vi lagt opp til aktiviteter som går på sansene. Barna har prøvd 
forskjellige smaker som surt, søtt, salt. Litt morsomt å se at noen syns det var godt med surt. Etter 
en skive sitron ville noen ha mer. Det søte var det som var mest populært, ikke uventet. Barna er 
ivrige med, og de fleste er veldig med på det vi gjør i gruppene 
 
Ellers har barna fått prøve forskjellige sanser når de maler og driver på med forming. De har fått 
kjenne på malingen og har brukt forskjellige redskaper som svamp og pensel. De syns også det er 
morsomt og blande farger og se hvordan dette blir 
 
Ute har også barna fått erfaring med forskjellige årstider. De har fått kjenne på is og erfart hva som 
skjer når en går på isen. Vottene går ofte fort av, men etter en stund kommer de og vil ha de på 
igjen. Vi har hatt ganske mildt vær så barna har fremdeles kunne lage «kaker» i  sandkassen. 
Vi har vært på tur og brukt skogen mye også i denne perioden. Barna har funnet mye i skogen, som 
vi har brukt til formingsaktivieter. Vi har også tatt vare på litt som vi kan bruke senere 
 
Desember: har det vært jul og juleaktiviteter som har stått på programmet. Barna har vært ivrige 
med julepynt og julegaver. Vi har prøvd å finne gaver som barne kan lage selv. Noen av barna har 
vært veldig opptatt av blåfjell og de har lekt blåfjell i leken. De har også sunget og danset til cd. Det 
har vært mye musikk på Barkus. Står ikke musikken på vil de gjerne sette den på igjen. 
 
I desember var Nordby kirke og hadde en liten samling hos oss. Barna fulgte veldig godt med og 
det er morsomt å se hvor engasjerte de er. De hadde med julekrybbe og fortalte juleevangeliet. 
 
Vi hadde også nissefest. Her sang vi og gikk rundt juletreet. Nissen kom og det var spennende. Etter 
på var det grøt på avdelingen og barna koste seg med det de fikk av nissen. 
 
Pepper kake kalenderen var også populært. Barna har vært veldig spent på hvem som skulle få den 
hver dag. Og de har vært veldige fornøyde når det var deres tur. Vi syns vi klarte å ha en rolig 
førjulstid på Barkus og barna virket fornøyde med aktivitetene vi gjennomførte. 
 
 
 

 

 

 

 



Grupper for Vinter 2012 

 

 

 

• Voksne: Malin og Roya 
• Barn: Jessica,Sofie, William,Emil,Julie,Olivia,Anna og Max 

 

 

• Voksne: Maria, Morgan (Deusa sykemeldt) 
• Lukas NK, Sander,Lukas F, Silje, Rebekka,Gustav,Marika,Thomas og Felix 

 

 

• Voksne: Monica og Jo Ann 
• Barn: Ida, Maja, Emma,Chanel,Philip, Alida,Ferdinand og Danielis 

 

 Tirsdag Onsdag Torsdag 

Sirkelgruppe Inne Tur Ute 

Trekantgruppe Ute Inne Tur 

Firkantgruppe tur Ute Inne  

 

Videre prosjektarbeid i januar-mars 

Vi syns temaet sanser har vært et vellykket tema. Dette er noe vi kommer til å fortsette å jobbe med  
også i denne perioden. Det blir litt repetisjon av noen av de tingene vi har jobbet med fra før. Vi 
kommer også til å fokusere på litt nye ting innenfor tema. Vi har sett at  mange av barna er veldig 
glade i dans og musikk. Det blir flere bevegelses leker/ sanger, og dans/ bevegelser til musikk.  Vi 
har også lyst til å lage enkle hinderløyper inne som kan være morsomt og utfordre barna motorisk 
med 
 
I formingsaktivitetene vil vi også fortsette og bruke ting vi har funnet ute og bruke andre materialer 
som kanskje er brukt til noe annet før. Barna skal få fortsette og bruke sansene sine for å utforske 
materialer og lage ting. Det er ikke produktet som skal være det viktigste, men prosessen de går 
igjennom når de lager noe selv 
 
Samlingsstund:  

Vi har også sett at barna er glade i historier og eventyr og vi kommer til å bruke dette mye mer i 
samlingsstund. For å fortelle eventyrene på en spennende måte vil vi bruke figurer og 
dramatisering. Vi kommer selvfølgelig også til å synge sanger som før. Kanskje kan vi lære oss 
noen nye i denne perioden.   
  
Ellers håper vi det kommer snø snart og da kommer vi til å bruke snøen og vinteren aktivt. Når den 
kommer vil vi kan ake lage snøhytter, lage snømenn og ellers leke 
 

   
 



Viktige datoer 

 

Januar:  

07.01 Lucas NK 3år 
 
Februar:  

12.02 Sander og Max 3 år 
23.02 Olivia 3 år 
24.02 Anna 3 år 
29.02 Karneval 
Vinteraktivitetsdag (dato kommer senere) 
 

Mars:  

16.03: Plandag barnehagen stengt 
17.03: Thomas 3 år 
 
 

 

 

 

Du har to øyne 
 

Du har to øyne som du kan se med, 
og munnen kan du blant annet le med, 

og du kan smake, 
 og du kan høre, 

og selv bestemme hva du vil gjøre, 
og du kan lukte en appelsin, 
og du kan føle med hånden din 

 
Sissel Castberg 

 

 
 


